様式９

公告後対象事業廃止等届

                                                      ○○年○○月○○日

  札幌市長  様

株式会社  ○○○○

代表取締役社長  ○○  ○○

札幌市中央区北○条西○○丁目○番○○号

電話  ０１１-○○○-○○○○

 札幌市環境影響評価条例第３１条第１項○号に該当することとなったので，同条例第３

２条第４項の規定により，次のとおり届け出ます。

対象事業の名称 ○○○○○○新設事業

対象事業の種類及び規模

対象事業の種類：○○○○の新設の事業

（札幌市環境影響評価条例第2条第2項

○号事業）

対象事業の規模：施行区域面積約○○ヘクタール

条例第28条の規定による公

告の日
平成○○年○○月○○日

条例第31条第１項第○号に

該当することとなった理由

  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

引継ぎにより新たに事業者

となった者の氏名及び住所

（条例第31条第１項第３号

に該当する場合に限る。）

株式会社  □□□□□

代表取締役社長  □□  □□

札幌市中央区南□条東□□丁目□番□□号

電話  ０１１-□□□-□□□□

備考 届出をする者が都市計画決定権者であるときその他この様式により難いときは，こ

の様式に準じた別の様式を用いることができる。